P " Patros - Inv022

Ayuntamiento de Torrelodones

Inmuebles Rusticos por Cuenta

1. N° de Orden entre 1 y 999999999 - 2. Cuenta entre 1 y 999999 - 3.
Entidad entre 1y 999 - 4. Naturaleza del Dominio entre 1y 9 - 5. Tipo de
Adquisicion entre 1y 999 - 6. Titulo de Adquisicion entre 1'y 999

11/06/2019 13:04:41

Pagina 1 de 1

Entidad

NO

Nombre

210 Terrenos y bienes naturales

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento
Ayuntamiento

7
8
9
10
14

50
455

Las Asperillas
Las Asperillas
Los Bomberos
Los Angeles

Parcela 9 del Cordel de Hoyo de
Manzanares

Pradillo

FINCA MONTE DE LOS
ANGELES

Situacion

Paraje de Las Asperillas
Paraje de Las Asperillas
Arroyo de la Torre

Los Angeles

El Tomillar

Al sitio de Los Bomberos

POLIGONO 1 PARCELA 48
PARCIAL

Total Cuenta

Total Informe

Valor en Venta

534 €
7,34 €
0,00 €
625,59 €
28,20 €

0,00 €
405.683,17 €

406.349,64 €

406.349,64 €



