Ayuntamiento de Torrelodones



Inmuebles Rústicos por Cuenta

Patros - Inv022

1. N° de Orden entre 1 y 9999999999 - 2. Cuenta entre 1 y 9999999 - 3. Entidad entre 1 y 999 - 4. Naturaleza del Dominio entre 1 y 9 - 5. Tipo de Adquisición entre 1 y 999 - 6. Título de Adquisición entre 1 y 999

Página 1 de 1

Entidad	Nº	Nombre	Situación	Valor en Venta
210 Terrenos y bienes naturales				
Ayuntamiento	7	Las Asperillas	Paraje de Las Asperillas	5,34 €
Ayuntamiento	8	Las Asperillas	Paraje de Las Asperillas	7,34 €
Ayuntamiento	9	Los Bomberos	Arroyo de la Torre	0,00€
Ayuntamiento	10	Los Angeles	Los Angeles	625,59 €
Ayuntamiento	14	Parcela 9 del Cordel de Hoyo de Manzanares	El Tomillar	28,20 €
Ayuntamiento	50	Pradillo	Al sitio de Los Bomberos	0,00 €
Ayuntamiento	455	FINCA MONTE DE LOS ANGELES	POLIGONO 1 PARCELA 48 PARCIAL	405.683,17 €
			Total Cuenta	406.349,64 €
			Total Informe	406.349,64 €